
2023 年 3 ⽉ 8 ⽇ 
お客様各位 

株式会社共成レンテム 

お詫びと⾃主回収のお知らせ  

株式会社基陽販売 フルハーネスシルバーライン（YPNSLJPWS2） 
 
平素は共成レンテムをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 
 
この度、2020 年 2 ⽉〜2022 年 12 ⽉まで販売しておりました 
「販売者株式会社基陽（製造元有限会社安琳） フルハーネスシルバーライン（YPNSLJPWS2）」
が厚⽣労働省より、墜落制⽌器具の規格（厚⽣労働省告⽰第⼗⼀号）の要件を満たしていないとの
指摘がございました。 
お客様の安全を第⼀に考え、当該商品の⾃主回収についてお知らせをいたします。⼤変ご迷惑をおかけ
しますが、当該商品をお持ちの場合にはご使⽤を中⽌していただき、下記窓⼝までご連絡いただきたくご
協⼒をお願い申し上げます。 
 
ご愛⽤の皆様に多⼤なご迷惑とご⼼配をおかけいたしますこと⼼よりお詫び申し上げます。今後は販売
商品に関しての品質管理をより⼀層徹底し再発防⽌に努めて参ります。 
 

記 
 
製 品 名   ︓  KH Y 型フルハーネス シルバーライン 
型    番   ︓  YPNSLJPWS2 
販売期間   ︓  2020 年 2 ⽉から 2022 年 12 ⽉ 
製造元     ︓  有限会社安琳 
販売者     ︓  株式会社基陽 
 
お問合せ窓⼝ 株式会社基陽 ︓ ①専⽤フォーム 
                       https://form.k3r.jp/kh_kiyo/fqform 
                          ②専⽤問合せ電話番号 
                       0120-832-304 
                       ※平⽇ 9:00〜16︓00 
 

以上 




